
BASIC. 
Základní výrobky 
do každé domácnosti za
DISKONTNÍ CENY.

LEVNÉ,

A PŘESTO DOBRÉ

do každé domácnosti za

A PŘESTO DOBRÉ

DISKONTNÍ
CENA

Více informací uvnitř letáku.

SLEVA 26 %
1 9

29,90
02

350
-40 %

5,90� 1990
-42 %

34,90�

290
-34 %

4,40�

2990
-25 %

39,90�

2490
-21 %

31,90�

www.albert.czwww.albert.cz

5. 2. – 11. 2. 2014

www.albert.cz

Čerstvá 
vejce M10
• 1 balení
• 1 ks = 2,19 Kč

Hello džus, 
nektar a nápoj
• 1 l
• vybrané druhy

Tatranky
• 30 g
• 100 g = 11,67 Kč
• vybrané druhy

Slunečnicový 
olej
• 1 l

Výrobek z mletého 
masa – mix
• 480 g
• 1 kg = 62,30 Kč
• masný polotovar

Bageta tmavá
• malá • 50 g
• 100 g = 5,80 Kč
• pouze prodejny 
s vlastní dopékárnou

PÁTEK–NEDĚLE
SLEVA 21 %

VYROBENO
V ČR

MAX.

3 BAL.
 /1 DEN

MAX.

12 KS
 /1 DEN

MAX.
12 KS/

 /1 DEN

1
druh

MAX.

16 KS
 /1 DEN

06SM_kor4.indd   1 1/30/2014   2:21:48 PM



LEVNÉ,

A PŘESTO DOBRÉ

2490
-15 %

29,50�24
490

5,90�
-16 %

310
3,70�

-16 %

2990
35,90�

-16 %

1690
19,90�

-15 %
1150

13,90�
-17 %

1390
16,90�

-17 %

Sirup
• 0,7 l
• 1 l = 35,58 Kč
• vybrané druhy

Konden-
zované 
mléko
• 4%
• 340 g
• 100 g 
= 3,39 Kč

Čerstvé mléko
• 1,5%
• 1 l

Mletá káva
• 250 g
• 100 g = 11,96 Kč

Limonáda
• 2 l
• 1 l = 2,45 Kč
• vybrané druhy

Instantní 
polévky
• 17–21 g
• 100 g 
od 14,77 Kč
• vybrané 
druhy

Lasagne 
• těstoviny
• 298 g
• 100 g 
= 5,68 Kč

1290
15,90�

-18 %
410

4,90�
-16 %

890
10,90�

-18 %

Smetana 
do kávy
• 12%
• 200 ml
• 100 ml 
= 4,45 Kč

Smetana ke šlehání
• 30%
• 250 ml 
• 100 ml = 5,16 Kč

Jogurt bílý
• 150 g
• 100 g = 2,74 Kč

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

06SM_kor4.indd   2 1/30/2014   2:22:05 PM



BASIC. Základní výrobky do každé domácnosti za DISKONTNÍ CENY.DISKONTNÍ CENY.

DISKONTNÍ
CENA

Produkty BASIC naleznete 
v prodejnách označené 
symbolem
DISKONTNÍ 
CENA.

symbolem
DISKONTNÍ 

DISKONTNÍ
CENA

Zboží reklamujte vždy na pobočce Albert, 
kde jste ho zakoupili, a to na informacích v prodejně.

Pro 100% uznání vaší reklamace je potřeba:
•  přinést kompletní zboží včetně originálního 

obalu a etikety
•  přinést originální účtenku k reklamovanému zboží
•  zboží nesmí být prošlé

Za kvalitou nové produktové řady BASIC si stoprocentně 
stojíme, a proto vám nabízíme záruku vrácení peněz, pokud 
shledáte důvod pro reklamaci kteréhokoli výrobku z této řady.

13490
-15 %

159,00�

750
8,90�

-15 %
920

10,90�
-15 %

1430
16,90�

-15 %

2490
29,90�

-16 %

1690
19,90�

-15 %

Dětské plenky
• Midi 58, 1 ks = 2,33 Kč
• Maxi 50 ks, 1 ks = 2,70 Kč
• Junior 42, 1 ks = 3,21 Kč

Fólie na potraviny
• délka: 20 m

Ubrousky bílé
• 1vrstvé
• 70 ks

Tuňák
• drcený tuňák 
v rostlinném oleji
• 185 g
• 100 g = 13 Kč

Jahodový džem
• 450 g
• 100 g = 5,54 Kč

Kečup
• jemný 
• 500 g
• 100 g = 2,86 Kč

6990
139,90�

-50 %
4490

64,90�
-30 %

Granule 
pro kočky
• 2 kg
• 1 kg = 22,45 Kč

Granule 
pro psy
• 4 kg
• 1 kg = 17,48 Kč

06SM_kor4.indd   3 1/30/2014   2:22:21 PM



???????????

13900
-22 %

179,00�

8990
super cena

2490
-16 %

29,90�3990
-35 %

61,90�

SLEVA 24 %
46 9 0

85,90�

12490
-21 %

159,00�

Recept týdne: Dušená kuřecí stehna

——————————————————————————

——————————————————————————
Pro 4 osoby

Příprava: 1,5 hodiny

1 lžička olivového oleje
25 g másla, sůl
4 kuřecí stehna
1 cibule, nasekaná najemno 
2 stroužky česneku, rozmělněné 
200 g malých hnědých žampionů 
225 ml červeného vína 
2 lžíce rajčatového pyré
2 tymiánové větvičky 
500 ml kuřecího vývaru 

Olej a máslo rozpalte ve velkém litinovém hrnci s pokličkou. Kuřecí stehna důkladně osolte a pak 
je opečte 5 minut z každé strany dozlatova. Přidejte cibuli, opékejte a po 5 minutách vsypte také 
česnek a houby. Po dvou minutách vlijte víno, poté i pyré a nechte 5 minut probublávat. Vsypte 
tymián, přilijte vývar a přiklopené nechte 1 hodinu vařit na mírném ohni. Kuře vyjměte z hrnce, 
udržujte ho teplé a vypečený sos 10 minut svařte, aby se ještě víc zkoncentroval. 
Podávejte společně. 

Trváme na kvalitě stejně jako vy, a proto pro vás nakupujeme vždy čerstvé maso od našich 
prověřených dodavatelů, kteří splňují nejvyšší nároky na zpracování a hygienu masa.
Pokud však shledáte důvod k vrácení vámi zakoupeného čerstvého červeného masa, drobů, 
masných polotovarů, drůbeže, králičího masa a ryb v našich prodejnách Albert, garantujeme vám 
100% uznání vaší reklamace formou vrácení peněz. Zboží reklamujte vždy na pobočce Albert, 
kde jste ho zakoupili, a to na informacích v prodejně.
Pro 100% uznání vaší reklamace je potřeba:
• přinést kompletní zboží včetně originálního obalu a etikety
• přinést originální účtenku k reklamovanému zboží
• zboží nesmí být prošlé

Vepřová pečeně
bez kosti – vcelku
• chlazená
• 1 kg

Vepřové medailonky
• chlazené
• 1 kg

Grilované kuře
• 1 ks
• pouze prodejny 
s teplým pultem

Těsto listové
• chlazené • 500 g 
• 100 g = 4,98 Kč

Pizzy Buitoni
• 270–320 g
• 100 g od 12,47 Kč
• vybrané druhy

Kuřecí stehna
• chlazená
• 1 kg

MRAŽENÉ

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

06SM_kor4.indd   4 1/30/2014   2:22:50 PM



SLEVA 22 %
31 9 0

17,90�

1690
-22 %

21,90� 1190
-33 %

17,90�

690
-30 %

9,90�

690
-22 %

8,90�

1290
-21 %

16,50� 1490
-31 %

21,90�

790
-20 %

9,90�

UZENINY, LAHŮDKY

Moravské
uzené maso
• 100 g

Poličan
• 100 g

Šunka dušená Idema
• standardní
• 100 g

Játrová paštika
• 125 g
• 100 g = 6,32 Kč

Slovenský salám 
točený
• 100 g 

Salát vlašský
• cena za 100 g

Frankfurtské párky
• 100 g

Šunková klobása
• 100 g

VYROBENO
V ČRVYROBENO

V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

06SM_kor4.indd   5 1/30/2014   2:23:03 PM



BASIC

SLEVA 20 %
51 9 0

19,90�

3490
-27 %

47,90�

3490
-23 %

45,90�

2390
-18 %

29,50�1190
-23 %

15,50�

2990
-16 %

35,90�

1290
-21 %

16,50�

1390
-26 %

18,90�

MLÉKÁRENSKÉ VÝROBKY

Jogurt Selský
ochucený
• 200 g
• 100 g = 6,95 Kč
• vybrané druhy

Activia
• 2× 120 g
• 100 g = 6,63 Kč
• vybrané druhy

Flora
• 400 g
• 100 g = 8,73 Kč

Dezert Maty
• 4× 70 g
• 100 g = 8,54 Kč

Zakysaná smetana
• 11%
• 180 g
• 100 g = 6,62 Kč

Pomazánka 
tvarohová
• 135 g 
• 100 g = 8,82 Kč
• vybrané druhy

Mini Babybel
• 80 g
• 100 g = 37,38 Kč

Mléčná rýže
• 150 g
• 100 g = 8,60 Kč
• vybrané druhy

Emco Expres
ovesná kaše
• 260 g
• 100 g = 13,43 Kč
• vybrané druhy

1190
-37 %

18,90�

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

MAX.

20 KS
 /1 DEN

06SM_kor4.indd   6 1/30/2014   2:23:25 PM



SLEVA 25 %
5 9 0

7,90�

2190
-26 %

29,90�

2390
-25 %

31,90� 1990
-26 %

26,90�

1890
-29 %

26,90�

1990
-18 %

24,50�

750
-24 %

9,90�

1650
-17 %

19,90� 2690
-25 %

35,90�2990
-40 %

49,90�

PEČIVO, MLÉKÁRENSKÉ VÝROBKY

Kiri
• 100 g

Smetanito
• 150 g 
• 100 g = 15,94 Kč
• vybrané druhy

Chléb žitný
• 450 g
• 100 g = 4,43 Kč
• pouze prodejny 
s vlastní dopékárnou

Marlenka 
dortík
• klasik, 
kakao
• balený
• 100 g

Madeland
• cena za 100 g
• pouze prodejny 
s obsluhovaným úsekem

Míša řez
• 3 ks 
• balený
• 240 g
• 100 g 
= 11,21 Kč

Croissant máslový
• 54 g • 100 g = 10,93 Kč
• pouze prodejny 
s vlastní dopékárnou

Čerstvý 
sýr
• 100 g
• vybrané
druhy

Jadel
• pařený sýr
• 110 g
• 100 g 
= 18,10 Kč

Cibuláč
• 115 g
• 100 g = 6,53 Kč
• pouze prodejny 
s vlastní dopékárnou

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

06SM_kor4.indd   7 1/30/2014   2:23:47 PM



Nabídka
od srdce

SLEVA 31 %
99 9 0

146,90�

4990
-19 %

61,90� 9990
super cena

3990
super cena

3990
super cena

3900
super cena

8990
-37 %

144,90�

3445
1+1

cena za 1 ks při koupi 2 ks
68,90�

8990
-39 %

148,90�

11990
-20 %

149,90�

VALENTÝNSKÁ NABÍDKA

Lindor dezerty
• 200 g
• 100 g = 49,95 Kč
• vybrané druhy

Orion 
dezerty
• 137−140 g
• 100 g 
od 35,65 Kč
• vybrané 
druhy

Orion 
Modré 
z nebe 
srdce
• 140 g
• 100 g 
= 71,36 Kč

Zmrzliny Carte d’Or
• 450 ml 
• 100 ml = 7,66 Kč
• vybrané druhy
• v libovolné kombinaci

Valentýnské přání F
• v nabídce také plyšový 
přívěsek za 79 Kč

Ackerman
• Rosé d’Anjou
• 0,75 l
• 1 l = 119,87 Kč
• vybrané druhy

Čokoládová 
růže
• 20 g
• 100 g
 = 199,50 Kč
• vybrané 
druhy

Dezert 
Lentilky 
srdce
• 95 g
• 100 g 
= 42 Kč

Nescafé Classic 
instantní káva
• 200 g
• 100 g = 44,95 Kč

Bromelia
• v plastovém obalu
• ø květináče: 12 cm
• různé barvy

ilustrační foto
MRAŽENÉ

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

1+1
kupte dva,
zaplaťte 

jeden

MAX.

10 KS
 /1 DEN

MAX.

10 KS
 /1 DEN

06SM_kor4.indd   8 1/30/2014   2:24:10 PM



1990
-28 %

27,90�

1290
-30 %

18,50�

1390
-24 %

18,50�

1990
-31 %

28,90�

2690
-40 %

44,90�

1490
-21 %

18,90�

5490
-38 %

89,90�

690
-40 %

11,50�

3790
-36 %

59,90�

12990
-51 %

269,00�

TRVANLIVÉ POTRAVINY

Broskve Giana
• 820 g
• 100 g = 5,73 Kč

Rýže Lagris 
parboiled
• varné sáčky • 480 g
• 100 g = 4,15 Kč

Standardní
polévky Maggi
• 54−93 g
• 100 g od 21,40 Kč
• vybrané druhy

Hotová jíška Knorr
• 250 g
• 100 g = 9,96 Kč
• vybrané druhy

Kucharek
• přísada do jídel
• 200 g
• 100 g = 7,45 Kč

Oplatky Kolonáda
• 92–140 g
• 100 g od 14,22 Kč

Jemča ovocný čaj
• 40 g
• 100 g = 32,25 Kč
• vybrané druhy

1990
-23 %

25,90�

Paštiky Hamé
• 100 g
• vybrané druhy

Granko 
instantní nápoj
• 500 g
• 100 g = 10,98 Kč 

Akce platí od 29. 1. do 25. 2. 2014.

Budějovický Budvar
• světlé výčepní pivo
• 0,5 l • 1 l = 13,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč

Akce platí od 29. 1. do 25. 2. 2014.

Akce platí od 15. 1. do 11. 2. 2014.

Akce platí od 15. 1. do 11. 2. 2014.

Perwoll speciální 
prací prostředek
• 3 l
• 1 l = 43,30 Kč 

BeBe Dobré ráno
• sušenky • 400 g
• 100 g = 9,48 Kč
• vybrané druhy

MAX.
2 PŘEPRAV.

 /1 DEN

SLEVA 24 %
42 9 0

32,90�

MAX.

6 KS
 /1 DEN

MAX.
  6 KS/

 /1 DEN

1
druh

VYROBENO
V ČR

06SM_kor4.indd   9 1/30/2014   2:24:39 PM



10500
-18 %

129,00�

2290
-25 %

30,90�

10490
-32 %

155,00�

1090
-21 %

13,90�

990
-36 %

15,50�

690
-30 %

9,90� 2890
-23 %

37,90�

1090
-21 %

13,90�

SLEVA 14 %
901 9 0

128,90�

NÁPOJE, SLANÉ

Bohemia Sekt
• demi sec, rose, nealko
• 0,75 l
• 1 l = 146,53 Kč
• v nabídce také 
Bohemia Sekt brut 
za 119,90 Kč

Hanácká vodka
• 37,5%
• 0,5 l
• 1 l = 209,80 Kč

Amundsen 
ochucený
• 15%
• 0,5 l
• 1 l = 210 Kč
• vybrané druhy

Velkopopovický
Kozel
• světlé výčepní pivo
• 1,5 l
• 1 l = 19,27 Kč 

Coca-Cola
• 1,5 l
• 1 l = 15,27 Kč
• vybrané druhy

Mattoni přírodní
• minerální voda 
• 1,5 l
• 1 l = 7,27 Kč
• vybrané druhy

Ondrášovka 
ochucená
• minerální voda 
• 1,5 l
• 1 l = 6,60 Kč
• vybrané druhy

Březňák
• světlé výčepní pivo
• 0,5 l
• 1 l = 13,80 Kč
• záloha na láhev 
3 Kč

Bohemia tyčinky
• 85 g
• 100 g = 12,83 Kč
• vybrané druhy

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

MAX.

12 KS
 /1 DEN

MAX.

18 KS
 /1 DEN

06SM_kor4.indd   10 1/30/2014   2:24:57 PM



SLEVA 53 %
92 9 0

63,90�

9490
-29 %

133,90� 2990
-28 %

41,90�

1990
-31 %

28,90�

7990
-55 %

179,00�1990
-42 %

34,90�

9990
-31 %

145,90�

11990
-39 %

199,00�

DOMÁCNOST, DROGERIE

Tento 
toaletní papír
• 8 rolí
• 2vrstvý

Dr. Devil WC blok
• 3× 55 ml
• 100 ml = 18,12 Kč
• vybrané druhy

Palmex 
prací prášek
• 2 kg – 20 dávek
• 1 dávka = 5 Kč

Whiskas 
granule pro kočky
• 1,5 kg • 1 kg = 63,27 Kč 
• vybrané druhy

Colgate zubní pasta
• 100 ml
• vybrané druhy

Nivea deo sprej
• 150 ml
• 100 ml = 39,94 Kč
• vybrané druhy

Sportovní pantofl e
• vhodné k bazénu, 
do sauny
• dámské vel. 36–41
• pánské vel. 41–46

Čajové vonné svíčky
• různé vůně
• 12 ks

5990
-27 %

82,90�

Sada 4 kuchyňských 
nožů
• nerezová ocel 
s nepřilnavým povrchem 
• délka čepelí: 
8,89, 10, 16, 12,7 cm
• v nabídce také sada 
3 prkének za 99,90 Kč

nová 
kolekce

06SM_kor4.indd   11 1/30/2014   2:25:22 PM



2490
-32 %

36,90�

Rajčata cherry oválná
• 250 g
• 100 g = 7,96 Kč 1990

-50 %

39,90� 6990
-30 %

99,90�

2690
-22 %

34,90�

Pomeranče 
balené
• 1 kg

ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

Adresa provozovatele: AHOLD Czech Republic, a. s., Slavíčkova 1a, 638 00  Brno. Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém pro jednu domácnost.
V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 5. 2. do 11.  2.  2014, není-li uvedeno jinak. 
Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje společnost Mediaservis. V případě problémů s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 
nebo pište na e-mailovou adresu: info@ahold.cz. Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky.
Nabídka úsekových položek neplatí pro prodejny bez obsluhovaného úseku. 
Cenová nabídka neplatí v hypermarketech Albert. Letáková nabídka platí do vyprodání zásob. 6/14

Kiwi
• 1 ks

Jahody
• 250 g
• 100 g = 10,76 Kč

Růže
• ø květináče: 10,5 cm

Hrušky zelené 
• 1 kg

SLEVA 50 %
41 9 0

29,90�

390
-33 %

5,90�

06SM_kor4.indd   12 1/30/2014   2:25:50 PM


